
 
 

KOMENDA MIEJSKA POLICJI 
W BIAŁYMSTOKU 

 
woj. podlaskie 

 

 

 

REGULAMIN 

KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU 
 

z dnia  19 września 2013 r. 
 

ZMIENIAJĄCY REGULAMIN 
KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, 
z późn. zm. 

1)
) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W regulaminie Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku z dnia 01 października 2012 roku 

zmienionym regulaminem z dnia 14 marca 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 21 punkt 9 i 10 otrzymują brzmienie: 

„9) inicjowania i udziału w akcjach profilaktycznych, prowadzenia spotkań z dziećmi i młodzieżą 
w zakresie szeroko rozumianej prewencji kryminalnej, inicjowania spotkań ze 
społeczeństwem, a także prowadzenia szkoleń w ramach doskonalenia wiedzy policjantów 
z zakresu pracy z nieletnimi; 

 
10) prowadzenia poszukiwań osób zaginionych dotyczących małoletnich zakwalifikowanych do 

kategorii III oraz prowadzenia poszukiwań opiekuńczych na podstawie przepisów 
o prowadzeniu przez Policję poszukiwań osób ukrywających się przed organami ścigania 
lub wymiaru sprawiedliwości;”. 

 
§ 2. 

 
Regulamin wchodzi w życie z dniem 01 października 2013 r. 
 
 
 

KOMENDANT MIEJSKI POLICJI 
W BIAŁYMSTOKU 

p.o. 
mł.insp. Daniel Kołnierowicz 

 
 

w porozumieniu: 
 

PODLASKI 
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 

 
nadinsp. Sławomir Mierzwa 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. 

poz. 627, poz. 664, poz. 908, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2013 r. poz. 628 i 675. 



UZASADNIENIE 
 

Komendant Miejski Policji w Białymstoku na podstawie art. 6g ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 z późn. zm.) wykonuje swoje zadania przy 
pomocy podległej mu Komendy. 

Uwzględniając przepis art. 7 ust. 4 ustawy o Policji Komendant Miejski Policji w Białymstoku 
obowiązany jest ustalić regulamin Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku w porozumieniu 
z Podlaskim Komendantem Wojewódzkim Policji. 

Realizacja „Koncepcji rozwiązań organizacyjno-strukturalnych, zmierzających do podniesienia 
efektywności funkcjonowania policyjnych izb dziecka”, powoduje konieczność likwidacji Izby Dziecka 
w Wydziale Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku i utworzenie Policyjnej Izby Dziecka 
w Wydziale Konwojowym Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku z dniem 1 października 
2013 r. 

Wejście w życie regulaminu nie spowoduje skutków finansowych. 


